
Uchwała nr XXXIV/480/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 27 sierpnia 2012r.

w sprawie  ustanowienia  służebności przesyłu na  niezabudowanej działce nr 130 arkusz mapy 
25 położonej  w Czeladzi przy ulicy Gdańskiej

    Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późn. zm. ),  art. 13 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz art. 3051 Kodeksu cywilnego.

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala :

§ 1 

Wyraża zgodę na ustanowienie odpłatnej służebności przesyłu o powierzchni 60,6m2  na rzecz Tauron 
Dystrybucja S.A. Oddział w Będzinie na działce gruntu oznaczonej numerem 130 arkusz mapy 25 
położonej w Czeladzi przy ulicy Gdańskiej, stanowiącej własność Gminy Czeladź.

§ 2

Integralną część uchwały stanowi mapa sytuacyjna stanowiąca załącznik numer  1. 

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź.  

§ 4

Uchyla w całości Uchwałę Nr XXXII/467/2012 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 12 lipca 2012r.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
    w Czeladzi
  Jolanta Moćko



Załącznik nr 1
do Uchwały nr XXXIV/480/2012
Rady Miejskiej w Czeladzi
z dnia 27.08.2012r.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
    w Czeladzi
  Jolanta Moćko


	Rady Miejskiej w Czeladzi
	z dnia 27 sierpnia 2012r.

